
PUBLICADO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA 
ESTADO CEARÁ RESPONSÁVEL 

PORTARIA GAB N*̂  17090901/2017 de 09 de setembro de 2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPAPORANGA, ANTONIO ALVES MELO, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere da Lei Municipal e em pleno exercício do 

mandato. 

RESOLVE: 

1° - DESIGNAR, a Sra. Francisca Geiliane Ribeiro Mendes, Assistente Social, 

portadora do RG 2002015068576 SSPDS/CE e CPF: 016.739.833-40, para a função 

de Coordenadora Técnica Municipal <ío Programa Primeira Infância no 

SUAS/CRIANÇA FELIZ, do Mimicípio de Ipaporanga, Estado do Ceará. 

2** - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, salvo as disposições 

em contrário. 

Paço da Prefeitura Mimicipal de Ipaporanga - Ceará, em 09 de setembro de 2017. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Prefeito Mimicipal 

Rua Franklin José Vieira, Ns 02, CEP: 62.215 - 000, CENTRO - Ipaporanga - CE. 
Fone: (88) 99872-9040, CNPJ: 10.462.364/0001-47 - CGF: 06.920.641-4. 


